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1-Propanol min. 99.0%, BAKER ANALYZED®,
Laboratory Reagent [71-23-8]

Cena brutto 797,88 zł

Cena netto 648,68 zł

Dostępność magazyn zewnętrzny - sprawdź czas
wysyłki poniżej

Czas wysyłki 10-14 dni roboczych

Numer katalogowy PA-14-8066

Producent J.T. Baker

Numer CAS 71-23-8

Tłumaczenie [ENG] 1-Propanol

Masa cząsteczkowa 60,1 g/mol

Wzór sumaryczny H₃CCH₂CH₂OH

Opis produktu

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Wielkość opak.: 1L , 2,5L

Bezpieczeństwo
Piktogramy

Hasło NIEBEZPIECZEŃSTWO
Zwroty H i EUH Wysoce łatwopalna ciecz i pary, Powoduje poważne

uszkodzenie oczu, Może wywoływać uczucie senności lub
zawroty głowy, Działa szkodliwie po połknięciu, Podejrzewa
się, że działa szkodliwie na płodność lub na dziecko w łonie
matki , H303, H305, H313, Działa drażniąco na skórę, Działa
drażniąco na oczy, Może powodować podrażnienie dróg
oddechowych, Podejrzewa się, że powoduje raka

Zwroty P Dokładnie umyć ręce po użyciu. Nie dotykać oczu., W
PRZYPADKU KONTAKTU ZE SKÓRĄ (lub z włosami):
Natychmiast zdjąć całą zanieczyszczoną odzież. Spłukać
skórę pod strumieniem wody/prysznicem, W PRZYPADKU
DOSTANIA SIĘ DO DRÓG ODDECHOWYCH: wyprowadzić lub
wynieść poszkodowanego na świeże powietrze i zapewnić mu
warunki do swobodnego oddychania, W PRZYPADKU
DOSTANIA SIĘ DO OCZU: Natychmiast opłukać wodą przez
kilka minut. Wyjąć soczewki kontaktowe, jeżeli są i można je
łatwo usunąć. Nadal płukać., W przypadku pożaru: Użyć ... do
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gaszenia, Przechowywać w dobrze wentylowanym miejscu.
Przechowywać pojemnik szczelnie zamknięty, Przechowywać
w dobrze wentylowanym miejscu. Przechowywać w chłodnym
miejscu, W PRZYPADKU POŁKNIĘCIA: Zasięgnąć
porady/zgłosić się pod opiekę lekarza., W PRZYPADKU
POŁKNIĘCIA: Natychmiast zasięgnąć porady/zgłosić się pod
opiekę lekarza., W PRZYPADKU KONTAKTU ZE SKÓRĄ:
Zasięgnąć porady/zgłosić się pod opiekę lekarza., W
PRZYPADKU KONTAKTU ZE SKÓRĄ: umyć dużą ilością
wody/..., W PRZYPADKU DOSTANIA SIĘ DO OCZU: Ostrożnie
płukać wodą przez kilka minut. Wyjąć soczewki kontaktowe,
jeżeli są i można je łatwo usunąć, W przypadku wystąpienia
podrażnienia skóry: Zasięgnąć porady/zgłosić się pod opiekę
lekarza., W przypadku utrzymywania się podrażnienia oczu:
Zasięgnąć porady/zgłosić się pod opiekę lekarza.,
Zanieczyszczoną odzież zdjąć i wyprać przed ponownym
użyciem, Przechowywać z dala od źródeł ciepła, gorących
powierzchni, źródeł iskrzenia, otwartego ognia i innych źródeł
zapłonu. Nie palić, Uziemić i połączyć pojemnik i sprzęt
odbiorczy, Używać
[elektrycznego/wentylującego/oświetleniowego/.../]
przeciwwybuchowego sprzętu, Używać nieiskrzących
narzędzi, Podjąć działania zapobiegające wyładowaniom
elektrostatycznym, Unikać wdychania
pyłu/dymu/gazu/mgły/par/rozpylonej cieczy, Stosować
wyłącznie na zewnątrz lub w dobrze wentylowanym
pomieszczeniu, Stosować rękawice ochronne/odzież
ochronną/ochronę oczu/ochronę twarzy, Zasięgnąć
porady/zgłosić się pod opiekę lekarza, jeżeli źle się
poczujesz., Przechowywać pod zamknięciem,
Zawartość/pojemnik usuwać do..., Nie jeść, nie pić ani nie
palić podczas używania produktu, Wypłukać usta, Przed
użyciem zapoznać się ze wszystkimi instrukcjami i środkami
ostrożności., W przypadku narażenia lub obaw: Zasięgnąć
porady/zgłosić się pod opiekę lekarza., Zastosować określone
leczenie (patrz ... na etykiecie), NIE wywoływać wymiotów

Zwroty EUH nie dotyczy
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